

---

# LH-EJENDOMME ApS

**CVR-nr.: 37804320**

Tangevej 125  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2023**

---

**Henrik Nissen Stenger**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LH-EJENDOMME ApS  
Tangevej 125  
6760 Ribe

CVR-nr.: 37804320  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 766.640, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 9.389.385, og en egenkapital på kr. 676.826.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>671.656</b>	<b>428.740</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.267	-77.125
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>594.389</b>	<b>351.615</b>
Andre finansielle indtægter		627.464	0
Øvrige finansielle omkostninger		-232.839	-233.958
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>989.014</b>	<b>117.657</b>
Skat af årets resultat		-222.374	-81.239
<b>Årets resultat</b>		<b>766.640</b>	<b>36.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		766.640	36.418
<b>I alt</b>		<b>766.640</b>	<b>36.418</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.342.570	9.363.276
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.342.570</b>	<b>9.363.276</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.342.570</b>	<b>9.363.276</b>
Udskudte skatteaktiver		21.435	20.047
Andre tilgodehavender		7.995	0
Periodeafgrænsningsposter		17.385	15.934
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.815</b>	<b>35.981</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>46.815</b>	<b>35.981</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.389.385</b>	<b>9.399.257</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		626.826	-139.815
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>676.826</b>	<b>-89.815</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.022.104	6.498.607
Skyldig selskabsskat		219.762	46.706
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>5.241.866</b>	<b>6.545.313</b>
Gæld til realkreditinstitutter		333.880	385.480
Gæld til banker		461.602	12.901
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.230	14.081
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.442.725	2.321.639
Skyldig selskabsskat		48.706	25.608
Deposita		167.550	175.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.470.693</b>	<b>2.943.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.712.559</b>	<b>9.489.072</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.389.385</b>	<b>9.399.257</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-139.814	-89.814
Årets resultat		766.640	766.640
Egenkapital, ultimo	50.000	626.826	676.826

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	5.355.983	333.880	5.022.103	3.681.413
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>5.355.983</b>	<b>333.880</b>	<b>5.022.103</b>	<b>3.681.413</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.356 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2022 udgør 9.343 tkr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b>
	0